Piéu kién du kién xét hoc bong hoc ky 2-niim hoc 2015-2016( hoc ky 20152)

1.Diém xét:
- Piém hoc bong = TB hoc ky(GPA) + S6 TC dat x 0.03

- Riéng véi cac 16p clr nhan cong nghé khoa 57 va toan khoa 56 tinh Diém hoc bong = diém CPA

(tinh dén hét ky 20152).
2.Piéu kién:
- Chi xét sinh vién c6 diém tong két GPA cua ky >=2.5.
- Khong c6 hoc phan nao trong ky dat diém F.
- S6 tin chi hoc tap t6i thicu dbi voi timg nganh & bang dudi.

Trong trudng hop sé TC<15, mirc hoc bong duge xac dinh theo ti 16 s6 TC/15.

Nganh Khoa | S6 TC Loai A Loai B
t6i

thiéu | (1.020.000D/thang)  (720.000D/thang)

Diém Diém
56 11 >3.54 <3.54 va >3.32
57 15 >3.98 <3.98 va >3.80
Chuong trinh Viét-Nhat | 58 15 >4.18 <4.18 va >3.95
59 15 >4.25 <425 va >4.05
60 15 >4.39 <439 va >4.39
57 15 >4.30 <430 va >4.21
Vien Co khi 58 15 >4.33 <433 va >4.20
59 15 >4.05 <4.05 va >3.87
60 14 >4.10 <4.10 va >3.99
56 12 >3.20 <320 va >3.15
Vién Dét may - Da gidy = 57 15 >4.52 <452 va >4.52
va Thoi trang 58 15 >4.50 <450 va >4.39
59 15 >4.29 <429 va >4.00
56 12 >3.64 <3.64 va >3.46
o o 57 15 >4.42 <4420 va >4.28
Vf;‘g’?fu I;gégigg;;ng 58 15 >4.39 <439 va >425
59 15 >4.49 <449 va >4.12
60 15 >4.27 <427 va >4.13

56 12 >3.54 <3.54 va >3.36

1/4

Loai C

(540.000D/thang)

<3.32
<3.80
<3.95
<4.05
<4.39
<4.21
<4.20
<3.87
<3.99
<3.15
<4.52
<4.39
<4.00
<3.46
<4.28
<4.25
<4.12
<4.13
<3.36

Diém

va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va

va

>3.15
>3.63
>3.70
>3.75
>4.20
>3.87
>3.80
>3.23
>3.60
>2.78
>4.27
>4.10
>3.65
>3.26
>3.89
>3.92
>3.76
>3.98
>3.05



Nganh

Vién K¥ thuat Hoé hoc

Vién Dién

Vién Dién tir - Vién thong

Vién Kinh té & Quan ly

Vién Khoa hoc va Ky
thuat Vat liéu

Vién Ngoai ngtr

Vién Su pham Ky thuat

Vién Toan ung dung va
Tin hoc

Khoa  S6 TC

57
58
59
60
56
57
58
59
56
57
58
59
57
58
59
60
56
57
58
59
58
59
60
57
58
60
56
57
58
59
60
56
57

101

thiéu | (1.020.000D/thang)

15
15
15
14
12
15
15
15
12
15
15
15
14
15
15
14
12
15
15
15
15
15
15
15
15
14
12
15
15
15
14
13
15

Loai A

Diém
>4.52
>4.26
>4.01
>3.60
>3.39
>4.49
>4.51
>4.23
>3.63
>4.44
>4.35
>4.18
>3.32
>4.52
>4.60
>3.60
>3.24
>4.42
>4.53
>4.45
>4.01
>4.43
>3.98
>3.20
>4.01
>3.60
>3.20
>4.43
>4.04
>3.80
>3.96
>3.70
>4.57

2/4

Loai B

(720.000D/thang)

<4.52
<4.26
<4.01
<3.60
<3.39
<4.49
<4.51
<4.23
<3.63
<4.44
<4.35
<4.18
<3.32
<4.52
<4.60
<3.60
<3.24
<4.42
<4.53
<4.45
<4.01
<4.43
<3.98
<3.20
<4.01
<3.60
<3.20
<4.43
<4.04
<3.80
<3.96
<3.70
<4.57

Piém

va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va

va

>4.26
>4.01
>3.82
>3.56
>3.29
>4.32
>4.41
>3.98
>3.53
>4.23
>4.23
>3.83
>3.08
>4.44
>4.41
>3.56
>3.20
>4.41
>4.41
>4.21
>3.86
>4.31
>3.89
>3.15
>3.79
>3.20
>3.00
>4.41
>3.46
>3.67
>3.96
>3.47
>4.12

Loai C

(540.000D/thang)

<4.26
<4.01
<3.82
<3.56
<3.29
<4.32
<4.41
<3.98
<3.53
<4.23
<4.23
<3.83
<3.08
<4.44
<4.41
<3.56
<3.20
<4.41
<4.41
<4.21
<3.86
<4.31
<3.89
<3.15
<3.79
<3.20
<3.00
<4.41
<3.46
<3.67
<3.96
<3.47
<4.12

Diém

va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va

va

>4.03
>3.61
>3.26
>3.06
>2.70
>4.05
>4.10
>3.57
>3.26
>3.84
>3.66
>3.13
>2.62
>4.13
>3.85
>3.06
>2.87
>3.98
>4.03
>3.46
>3.51
>3.99
>3.63
>3.02
>3.65
>3.06
>2.54
>4.03
>3.13
>3.04
>3.56
>3.30
>4.00



Nganh

Céc chuong trinh tién tién

Céc chuong trinh k¥ su
chat luong cao

Céc chuong trinh k¥ su
tai nang

Vién Co khi Bong luc

Vién Cong ngh¢ Sinh hoc
va cong nghé Thuc pham

Vién K¥ thuat Hat nhan
va Vat Iy Moi truong

Vién Khoa hoc va Cong
nghé Moi truong

Vién Khoa hoc va Cong
nohAd NThiat T anh

Khoa  S6 TC

58
59
60
56
57
58
59
60
56
57
58
59
60
56
57
58
59
56
57
58
59
56
57
58
59
60
56
57
58
59
56
57
58

101

thiéu | (1.020.000D/thang)

15
15
15
14
15
15
15
15
12
15
15
15
15
9

15
15
15
12
15
15
15
12
15
15
15
14
12
15
15
15
12
15
15

Loai A

Diém
>4.36
>4.13
>4.25
>3.62
>4.73
>4.11
>4.37
>4.20
>3.53
>4.51
>4.48
>4.25
>3.98
>3.34
>4.41
>4.28
>3.85
>3.65
>4.48
>4.20
>4.43
>3.20
>4.30
>4.46
>3.86
>3.60
>3.20
>4.23
>4.20
>4.04
>3.20
>4.39
>4.30

3/4

Loai B

(720.000D/thang)
Diém
<4.36 va >4.15
<4.13 va >3.95
<4.25 va >3.86
<3.62 va >3.56
<4.73 va >4.52
<4.11 va >4.07
<4.37 va >4.15
<420 va >3.61
<3.53 va >3.52
<4.51 va >4.42
<4.48 va >4.45
<4.25 va >4.07
<3.98 va >3.72
<3.34 va >3.28
<441 va >4.25
<4.28 va >4.18
<3.85 va >3.63
<3.65 va >3.38
<4.48 va >4.33
<420 va >4.13
<443 va >4.18
<3.20 va >3.10
<430 va >4.11
<4.46 va >4.40
<3.86 va >3.82
<3.60 va >3.49
<3.20 va >3.12
<4.23 va >4.10
<420 va >4.14
<4.04 va >3.51
<3.20 va >3.00
<4.39 va >4.36
<430 va >3.92

Loai C

(540.000D/thang)

<4.15
<3.95
<3.86
<3.56
<4.52
<4.07
<4.15
<3.61
<3.52
<4.42
<4.45
<4.07
<3.72
<3.28
<4.25
<4.18
<3.63
<3.38
<4.33
<4.13
<4.18
<3.10
<4.11
<4.40
<3.82
<3.49
<3.12
<4.10
<4.14
<3.51
<3.00
<4.36
<3.92

Diém

va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va
va

va

>3.95
>3.49
>3.45
>3.33
>4.37
>3.70
>3.90
>3.21
>3.39
>4.20
>4.35
>3.96
>3.45
>2.78
>3.90
>3.80
>3.07
>3.08
>4.05
>3.94
>3.83
>2.92
>3.62
>4.18
>3.26
>3.17
>2.81
>3.66
>3.71
>3.01
>2.57
>3.91
>3.33



Nganh

LISy L NIwL gl

Vién Vat Iy k¥ thuat

CN cong ngh¢ vién co khi

CN cong nghé vién K¥
thuat hoa hoc
CN cong nghé vién Cong
nghé Thong tin va Truyén
thong

CN cong nghé vién Di¢n

CN cong nghé vién Di¢n
tir - Vién thong
CN cong nghé vién Co
khi Bong luc
CN cong nghé vién Cong
nghé Sinh hoc va cong
nghé Thuc pham
Cac 16p TA vién Ngoai
ngir
Cac 16p IPE vién Ngoai
ngir
Cac 16p Co dién tir vién
Co khi
Cac 16p Co khi vién Co
khi
Chuong trinh dai tra

Khoa  S6 TC

59
60
56
57

59
60

57

57

57

57

57

57

57

57

57

56

56
60

101

thiéu | (1.020.000D/thang)

15
14
12
15
15
15
15

6

10

14

11

13

14

14

12

12
14

Loai A

DPiém
>4.00
>3.85
>3.24
>4.33
>4.18
>4.33
>4.11

>3.36

>3.20

>3.39

>3.20
>3.29

>3.20

>3.40

>3.61
>3.32
>3.64

>3.22
>4.25

4/4

Loai B

(720.000D/thang)

<4.00
<3.85
<3.24
<4.33
<4.18
<4.33
<4.11

<3.36

<3.20

<3.39

<3.20

<3.29

<3.20

<3.40

<3.61

<3.32

<3.64

<3.22
<4.25

Piém

va
va
va
va
va
va
va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

>3.62
>3.67
>3.00
>4.14
>3.98
>4.27
>3.64

>3.10

>2.92

>3.08

>3.10

>3.00

>2.95

>3.17

>3.42

>3.16

>3.48

>3.02
>4.08

Loai C

(540.000D/thang)

<3.62
<3.67
<3.00
<4.14
<3.98
<4.27
<3.64

<3.10

<2.92

<3.08

<3.10

<3.00

<2.95

<3.17

<3.42

<3.16

<348

<3.02
<4.08

Diém

va
va
va
va
va
va
va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

>3.29
>3.06
>2.55
>3.96
>3.62
>3.62
>3.14

>2.80

>2.59

>3.00

>2.61

>2.69

>2.56

>2.62

>3.26

>2.98

>3.31

>2.75
>3.68



